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subsemnatul/subsern nutu,..9!93.y......0!.nf*n.:,lltY.f.. r.......,............,

avfind runcfia a.QK.l!.|#*.dy.$1:.i...*(.*.9G rnrrvrAnla MUNrcrptuLUr nAuAuTt,

iud. su ;/ y 01A13f l-f .3 f ,2f t ;?;, aomiciliul: ,r"...(.?.{.ilfl.............

,utr.t.. ---:-;;- .Tu-*,i71.....,r".6......, *t...2..,^11........,

jud. .... unoscfind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul

in declaratrii, declar pe propria rlspundere, ci impreuni cu familia'1 delin urmitoarele:

I. BUNURI IMOBILE
l. Terenuri
norA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {ari'

ile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) de ap6; (5) alte categorii de terenuri extravilane,

dac[ se aflfi in circuitul civil

2. Clfldiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

*1)Prinfamilie se in{elege sotul/soJia 9i copiii afla1i in tntretinerea acestora.
*2)La "Titular" se menfioneazf,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so1ia, copilul), iar ln cazul

bunurilor in coproprietate, cota'parte gi numele coproprietarilor.

II.BUNURI MOBILE
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini pgricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

+ Categoriile indicate sunt; (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacan{6; (4) spa}ii comercialeide produc}ie,

care sunt inmatriculE

frworurztsm V1LrS W *6€N 2ott cum?Fr*t€

I



2. flunruri sub f,rrrsnrft slc mretillo pre{!o*sc, hi.iutcrii, ohiecte ate anttl gi t}c cu}t, eolec{ii rie at.t* q+i

mumislnnticfr, chiectc cftre fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a c*ron valoarc
lnsumatl deplgeqte 5.000 de euro.

N O't'A:
Se r"or nren{iona toate lrtttrttt'ile aI']ate in prclprielate. indilbrenl clacra cle sc alli sau
nrnrlentu I declararii.

nr.t pe teritoriLrl Rontinic-i la

Anul dobindirii Valoare estim:rt6

III. BUNURI MOBILE, A CAROR
BUNURI IMOBILE INSTNATN,qTN

IV. ACTIVE f,'INANCIARE
l.Conturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, dacii valoarea lnsumati a tuturor acestora dep6geqte 5.000 de curo.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din stuainltate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card): (2) depozit bancar sau echivalente: (3) londuri de
inveStilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului
fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi lmprumuturi acordate, dacf, valoarea de pia{f, insumatl a tuturor
acestora depf,Eepte 5.000 de euro.

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i particip[rile in str[infltate.

* Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2) acfiuni sau pfti sociale in
societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal,

VALOARE DEPA$E$TE 3.000 DE ErrRO FIECARE, $I
iN urInrrLu n LUNr.

Valoarea
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3. Alte active producltoarc de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 dc cul-o
pe an:

N O'I-A:
Se vor dcclara inc:lusiv cc:lc allatc in strdinatate .

V. DATORII
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter[, bunuri achizilionate ln sistem leasing gi alte
asemenea bunuri, dacf, valoarea insumatl a tuturor acestora depflgegte 5.000 de euro.
NOTA;
se vor declara inolusiv pasivele financiare acumulate in strEin[tate.

VI. Cadouri, sen'icii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de pia(I din
partea unor persoane, organlza[ii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societi(i nalionale
sau institu{ii publice romflnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontlri de cheituieli,
altele decflt cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depEgegte 500 cle euro*

Se excepteazd de la declarare cado rile gi tr

VII. Venituri ale declarantului gi
(potrivit art. 4l din Legea nr.

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
571/2003 privind codul fiscal, cu modificrrile qi completdrile

ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incl usiv ven ituri le proven ite din strdindtate.

1. Venituri din salarii
r,r. rrrurfu I r(lnarurr w\qun I -(+L*Qn ho q{r

L
1,2. Sot/sotie c*lt?, wNeQ'us OJ?FI>+R 40. ooo

1.3. Copii
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3. Venituri din cedarea folosin(ei bunurilor

4. Venituri din inv

5. Venituri din pensii

6. Venituri din activ le

7. Venituri din i din iocuri de noroc

8. Venituri din alte surse

8,3. Copii

2. Verituri riin activitlti i
2.I . 'I-itular

Prezenta declaratie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii:

k,os.u0
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